Môi trường tỉnh Nghệ An cấp ngày 30/12/2020 chủ sử dụng là Công ty TNHH

ASKA Việt Nam Nghệ An làm căn cứ cho việc định giá, bán đấu giá tài sản thi

hành án.

(Chi tiết tại biên bản kê biên và Chứng thư thẩm định giá ).

2. Tổng giá trị khởi điểm của các tài sản: 31.831.200.000 đồng.

Bằng chữ: Ba mươi mốt tỷ, tám trăm ba mươi mốt triệu, hai trăm nghìn

đồng.

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ thuế, phí mà pháp luật quy
định)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công
ty đấu giá hợp danh Tài Sản Việt. Địa chỉ: số 102, đường Hồ Bá Kiện, phường
Vinh Hưng, tỉnh Nghệ An.